DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE
SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA Nº 76/2023 – COMISSÕES PERMANENTES

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às 10h30min em

reunião realizada na Sala do Diprole, participaram os Vereadores: Pedro Ferreira de Lima, Irineu

Cantador, Sebastião Valter e Vilson Cordeiro.  Foram votados os pareceres das proposituras: PL

372/2023 CJR e CEBES PL 379/2023 CJR e CEBES.

.

Não havendo nada mais a apresentar, eu Joceli Terezinha Vaz Torres, lavrei a presente ata que

segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

Vereador Pedro Ferreira de Lima

Vereador Irineu Cantador

Vereador Vilson Cordeiro

Vereador Valter Fernandes

	DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE
	SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS
	Não havendo nada mais a apresentar, eu Joceli Terezinha Vaz Torres, lavrei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

		2023-11-21T08:37:26-0300
	SEBASTIAO VALTER FERNANDES:813.551.739-49 1

		2023-11-21T08:41:41-0300
	IRINEU CANTADOR:307.519.939-72 2

		2023-11-21T08:42:30-0300
	VILSON CORDEIRO:037.688.759-11 3

		2023-11-22T13:19:13-0300
	PEDRO FERREIRA DE LIMA:633.689.869-53 4